

**K. S. N. Holding ApS**  
Håndværkervej 22 - 24, 4000 Roskilde

**CVR-nr. 38 37 48 69**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. august 2020.



Kasper Sartou Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

K. S. N. Holding ApS  
Håndværkervej 22 - 24  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 38 37 48 69

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Kasper Sartou Nielsen

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Dattervirksomheder**

KN Autoservice ApS, Roskilde  
Håndværkervej 22-24 ApS, Roskilde

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med besiddelse af anpartar/aktier og i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -9.499 mod -9.438 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 77.760 mod 41.364 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.499</b>	<b>-9.438</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	106.189	64.629
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.199	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-30.011	-20.388
<b>Resultat før skat</b>	<b>69.878</b>	<b>34.803</b>
Skat af årets resultat	7.882	6.561
<b>Årets resultat</b>	<b>77.760</b>	<b>41.364</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-93.808	64.629
Udbytte for regnskabsåret	0	108.000
Overføres til overført resultat	171.568	0
Disponeret fra overført resultat	0	-131.265
<b>Disponeret i alt</b>	<b>77.760</b>	<b>41.364</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.703.642	1.797.450
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.703.642</u>	<u>1.797.450</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.703.642</u></b>	<b><u>1.797.450</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	83.183	0
Tilgodehavende selskabsskat	19.920	36.471
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	17.029
Tilgodehavender i alt	<u>103.103</u>	<u>53.500</u>
Likvide beholdninger	<u>96.873</u>	<u>65.200</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>199.976</u></b>	<b><u>118.700</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.903.618</u></b>	<b><u>1.916.150</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	300.000	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	97.162	190.970
Overført resultat	811.919	640.351
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.209.081</u></b>	<b><u>1.239.321</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	90.421
Anden gæld	694.537	586.408
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>694.537</u>	<u>676.829</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>694.537</u></b>	<b><u>676.829</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.903.618</u></b>	<b><u>1.916.150</u></b>

**3 Eventualposter**

**Noter**

	2019 kr.	2018 kr.	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	30.011	20.388	
	<b>30.011</b>	<b>20.388</b>	
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2019	1.606.480	1.606.480	
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>1.606.480</b>	<b>1.606.480</b>	
Opskrivninger 1. januar 2019	190.970	232.141	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	106.192	64.629	
Udbytte	-200.000	-105.800	
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b>97.162</b>	<b>190.970</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>1.703.642</b>	<b>1.797.450</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
KN Autoservice ApS, Roskilde	100 %	857.174	35.794
Håndværkervej 22-24 ApS, Roskilde	100 %	899.710	123.637
		<b>1.756.884</b>	<b>159.431</b>

## Noter

---

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør t.kr. 15.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: t.kr. 0.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.